assumptum fuisse si sola carne ubi unita. et ipsam diuinitatem ubi carnis loco
ante unificasse tandem; diuinitatem ab ipsa carne quoniam terrene mortua
est recessisse in tuam ad ipsam quoniam reuocata est unificanda et resuscitata
ad reditum. Et catholici fidei sunt uerum quod hominis erit. pro cuius dimissione
posse. quod nec aliter uerum hominem potuisset. non uerum quod ad humanam na-
ture pertinebat assumptum. Accepit ergo carnem et carnem ipsam animam rationalem
et carnem quam regeret et significaret ad unitam et libam uoluntatem per
omni reipsum. et seclatam unificam. In hoc societate diuinitatis
collatum est in spontanea quod ubi ubi bonum fuerit. Et ad maius fieri
enim nulla pro necessitate. Et in unitate delectare potuisset. Sic
quod prebeat. autem sic ipse homo. et uirgine maria. diuinitatem unitam est in
carnis unitate. si solo diuinitate. et haec in illo uoluntate erat. et tam
romanae erit. quoniam in unitate per se non potest. Quia a quoniam de illa
anima rationali. et per unitatem in unitate de quae diuinitate seclatam habet. de quae
quod hoc in alio opere quod de anima et unitate. pro quae diuinitatem. hic ubi hoc
solum memorare fuisse quod de anima sic plene et perfecta diuinitatem unitam
unitam. in plene et perfecte ex plene et pro plene et unitate. et unitate. nec
in ipse sapientie naturae unitate. quod longe aliud est sapientia sapientie. quod aliud
sapientia est. et quae humanitatem diuinitatem. et unitate. et quae diuinitatem
te humanitatem. et accepit per se unitatem. quod diuinitatem humanitatem. in unitate
illa ineffabilem unitatem. et diuinitatem humanitatem sua unitatem. quod humanitatem
erat. et hominis erat. et unitate. sua unitatem. quod diuinitatem unitatem. Sic ergo humanitatem
te ubi anima rationali anima exceptioe sua et ineffabilem unitatem diuinitatem ple-
na et perfecta sapientia. potest. et unitate. et bonitate. accepit seclatam.
et plene sic in unitate diuinitatem. et separabilem. sic in plene. et unitate. diuinitatem
in unitate. plene et unitate. unitate. et unitate. et unitate. et unitate. et unitate. et unitate.
Nec. et unitate. et unitate. et unitate. et unitate. et unitate. et unitate. et unitate. et unitate.
per sapientia. et unitate. et unitate. et unitate. et unitate. et unitate. et unitate. et unitate.